
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 

 

 
Procedura Negoziata ex art 63 del D.Lgs. 50/2016, in conformità all’art. 1, comma 2, lett. b) del 

D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120, secondo le modalità procedurali di cui 

al relativo art. 63, comma 6 del Codice, per l’affidamento del servizio di configurazione, 

collaudo, installazione e assistenza tecnica delle apparecchiature informatiche necessarie per 

lo svolgimento della prova concorsuale del concorso nazionale per l’accesso dei medici alle 

scuole di specializzazione di area sanitaria (A.A. 2020/2021), mediante RDO su MEPA con il 

criterio del prezzo più basso 

 
 
In data 18/06/2021 è stata pubblicata la Procedura Negoziata ex art 63 del D.Lgs. 50/2016, in 

conformità all’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120, 

secondo le modalità procedurali di cui al relativo art. 63, comma 6 del Codice, per l’affidamento del 

servizio di configurazione, collaudo, installazione e assistenza tecnica delle apparecchiature 

informatiche necessarie per lo svolgimento della prova concorsuale del concorso nazionale per l’accesso 

dei medici alle scuole di specializzazione di area sanitaria (A.A. 2020/2021), mediante RDO su MEPA 

con il criterio del prezzo più basso. 

CIG 8799300412 

RDO ID n. 2823880 

Valore dell’appalto: L’importo complessivo a base di gara è pari ad € 128.960,00 oltre IVA, come per 

legge. Tale importo si compone dell’importo della manodopera pari a euro 109.632,00 oltre iva, non 

soggetto a ribasso e dell’importo dell’utile e delle spese generali, pari ad euro 19.328,00 oltre iva 

soggetto a ribasso. 

Oggetto dell’appalto: servizio di configurazione, collaudo, installazione e assistenza tecnica delle 

apparecchiature informatiche necessarie per lo svolgimento della prova concorsuale del concorso 

nazionale per l’accesso dei medici alle scuole di specializzazione di area sanitaria (A.A. 2020/2021) 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del D.Lgs. n. 

50/16 e ss.mm.ii. 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 

24/6/2021 

Catanzaro, 18/6/2021 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to Ing. Rosario Punturiero 

 


